Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 30 » сентября 2024 г. № 24122500316

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240930038
от 30 сентября 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 08.10.2024 17:38:51
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Приложение к приказу о зачислении № 24122500316 от 30.09.2024
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29465357 Болдырева Никиту Олеговича Итоговый балл: 3,32
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  2. 29459991 Карпушина Дмитрия Дмитриевича Итоговый балл: 3,78
  3. 29443272 Ледовскую Кристину Михайловну Итоговый балл: 3,72
  4. 29441314 Маркову Розу Владимировну Итоговый балл: 3,65
  5. 29462091 Хвостову Кристину Ражидиновну Итоговый балл: 3,76
38.02.08 "Торговое дело"
  6. 29442434 Грановскую Веру Сергеевну Итоговый балл: 4
  7. 29471423 Лябину Анну Сергеевну Итоговый балл: 3,2
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  8. 29464729 Воловченко Регину Васильевну Итоговый балл: 3,67
40.02.04 "Юриспруденция"
  9. 29469316 Александрина Сергея Александровича Итоговый балл: 4,25
  10. 29451501 Бердиеву Гёзаль Адамовну Итоговый балл: 4
  11. 29464452 Доджаеву Ирину Владимировну Итоговый балл: 4,1
  12. 29462405 Матвеенко Екатерину Михайловну Итоговый балл: 4,39
  13. 29468560 Сальникову Виолетту Юрьевну Итоговый балл: 4,61
38.02.07 "Банковское дело"
  14. 29471655 Ахметову Ангелину Рафаэльевну Итоговый балл: 3,33
38.02.03 "Операционная деятельность в логистике"
  15. 29442125 Дубачева Александра Юрьевича Итоговый балл: 3,18
  16. 29464288 Лелёкина Александра Сергеевича Итоговый балл: 3,38
43.02.16 "Туризм и гостеприимство"
  17. 29458722 Вихлянцеву Злату Романовну Итоговый балл: 4,39
40.02.04 "Юриспруденция"
  18. 29439625 Алексеева Богдана Юрьевича Итоговый балл: 3,47
  19. 29440309 Амаеву Дарью Сергеевну Итоговый балл: 4,12
  20. 29455129 Вагина Евгения Романовича Итоговый балл: 3,11
  21. 29461018 Дудникова Павла Ивановича Итоговый балл: 3,3
  22. 29468158 Котова Александра Юрьевича Итоговый балл: 3,5
  23. 29447650 Кушнареву Екатерину Юрьевну Итоговый балл: 4,38

Ректор Забелин А.Г.